**i**aucto: eum (hunc locum concessumque vestrum)  
. gius (Cuentii) fortunae miserae multumque iacta-  
tae portum... futurum; Cuent. 7.

**l**ugeo: bos... viros lugere malui meas fortu-  
nas quam snis desperare; sen. 34. f. desidero.

**m**emini: quam (fortunam)... meminisse... de  
altero possimus; imp. Pomp. 47.

**m**iseror: ut non queam satis... huius... for-  
tunam... miserari; Muren. 55.

**n**eglego: si Siculorum fortunas neglegitis; Verr.  
III. 122.

**n**oto: quibus (cibibus)... fortunae... nostrae  
notatae sunt; Phil. V. 32.

**o**bicio: tam etsi solent ei fortunam sibi obici  
nolle; Verr. V. 132. quod si fortunam [tibi] obici  
non oportet; ib.

**o**bligo: fortunas suas obligaverunt; Catil. II. 10.

**o**ffero: quaecumque (fortuna) erit oblata; Sest.  
146. laetetur decertandi oblatam esse fortunam;  
Phil. XIII. 7.

**o**ptio: si nihil est bomini magis optandum, quam  
prospera, aequabilis perpetua fortuna secundo  
vitae sine ulla offensione cursu; Quir. 2. optan-  
dam dico ||duco|| mihi fuisse illam... fortunam;  
Piso 32.

**p**erdo: fortunas omnis... perdidit; div. Caec.  
56.

**p**erielitor: homines... in praeliis, non in con-  
viviis, belli fortunam periclitari solent; Verr. V. 132.

**p**ondero: factis cuiusque fortunam ponderar;

**P**iso 98.

**p**ono: non ut in illius potestate fortunam posi-  
tam esse dicam; imp. Pomp. 47.

**p**raesto: quam (fortunam) praestare de se ipso  
nemo potest; imp. Pomp. 47.

**p**ropono: ut... quaecumque mihi uni propo-  
netur fortuna, subeatur; Catil. IV. 2. qui sibi...  
fortunas civium ad praedam proposuerunt; Phil.  
IV. 9.

**r**ecupero: ei se patrum fortunas Jhi se patrum  
fortunam||... recuperare arbitrabantur; Verr. II.  
86. ut... Cn. Pompeii filius posset... fortunas  
patrias recuperare; Phil. XIII. 12. f. 1. 1. adfert;  
Quir. 3.

**r**eddo: qui fortunas (nobis)... reddidistis;  
sen. 2.

**r**efero: ut esset nemo... qui mihi non... for-  
tunas... referret (acceptas); Phil. II. 12.

**r**ego: [quo (otio) vos fortunam regitis]; leg. agr.  
II. 103.

**r**espicio: „respicite... hominum fortunas“;  
Cuent. 58. ut alienam (fortunam) respicere magnum  
sit; Rab. Post. 41.

**r**evoco: cui non perspicuum est ad incertum  
revocari... fortunas... omnium; Caecin. 38. for-  
tunae... omnium in dubium incertumque revoca-  
buntur; ib. 75.

**s**equor: quis est... qui hoc non sentiat, quid-  
vis prius futurum fuisse, quam ut hi fratres diver-  
sas... fortunas... sequerentur? Ligar. 34.

**s**pecto: in indice... spectari... fortuna debet;  
Phil. I. 20.